1 03.01.13 fr / 299
	 Technique de sécurité
	 safemasteR
	M odule d'arrêt d'urgence
	 LG 5924
•	 satisfait aux exigences:
	 -	 Performance Level (PL) d et Catégorie 3 selon EN ISO 13849-1: 2008
	 -	 Valeur limite SIL demandée (SIL CL) 2 selon IEC/EN 62061

Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
	 Exemple de commande des variantes
LG 5924  .48   _ _    /61   DC 24 V
								        tension assignée
								        agrément UL
								        type de bornes:
								        fixes avec bornes à vis
								        PC (plug in cageclamp):
								        débrochables avec bornes ressorts
								        PS (plug in screw):
								        débrochables avec bornes à vis
								        garnissage en contacts
								        type d'appareil
4 03.01.13 fr / 299
	E xemples d'utilisation
M9151
arrêt
d'urgence
A2(-)
A1(+) Y1 Y2
S21(-)
LG5924.48
2313
2414
33 41
34 42
marche
L1(+)
N(-)
Amplification des contacts par contacteurs externes
Pour un courant thermique Ith > 5 A, les contacts de sortie peuvent être
amplifiés par des contacteurs externes à contacts liés.
Le fonctionnement des contacteurs externes est contrôlé en bouclant les
contacts NF dans le circuit de démarrage (Y1-Y2).
Convient jusqu‘à SIL2, Performance Level d, Cat. 3
Couplage d'arrêt d'urgence à un canal sans circuit de retour, avec ou sans
fonction marche automatique.
Pour celle-ci, placer le shunt Y1 - Y2.
Le bouton Marche est invalidé.
Convient jusqu‘à SIL2, Performance Level d, Cat. 3
L1(+)
M9153_a
N(-)
A2(-)
A1(+) Y1 Y2
LG5924.48
2313
2414
33 41
34 42
K3 K4
K3
K4
S21(-)
arrêt
d'urgence marche
	 Courbes caractéristiques
M9718_b
Appareils non accolés, sans é échauffement
externe supplémentaire
courant max à 55°C au travers
des 4 lignes de contacts = 3,5A 4x3,5 A =49A
2 2 2
Appareils accolés, échauffement externe supplémentaire
par d’autres appareils adjacents
= 1A 4x1 A =4A
courant max à 55°C au travers
des 4 lignes de contacts
2 2 2
I = I + I + I + I
2 2 2 2 2
I , I , I , I - Courant dans les lignes de contacts